
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 001

Ano 2020

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS, FÓRMULAS LÁCTEAS E
SUPLEMENTAÇÃO ORAL E ENTERAL, DIANTE DAS NECESSIDADES DE ATENDIMENTO AOS PACIENTES CARENTES E/OU ACAMADOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (S.U.S.)”, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE

Publicado em 08/01/2020

Atualizado em 08/01/2020

Certame 20/01/2020 às 08:00

Anexos

MEDIADOR - Manual.pdf

Mediador.zip

TERMO DE REFERENCIA - LEITES E FRALDAS.pdf

EDITAL PP 001-2020 - SRP FRALDAS E LEITE.pdf

Mediador.rar

ARQUIVO MEDIADOR PP 001-2020.txt

MEDIADOR - Manual.pdf

AVISO DIARIO OFICIAL PP N.º 001-2020.pdf

AVISO JORNAL PUBLICAÇÃO EDITAL PP N.º 001-2020.pdf

5LEI MICRO EMPRESAS SORRISO MT 2738-2017.pdf

OFICIO ERRATA SEC. SAUDE.pdf

ATAS DO CERTAME.pdf

DOE - 22-01 PUBLICAÇÃO RESULTADO PP N.º 001-2020.pdf

DE - 22-01 - PUBLICAÇÃO RESULTADO PP N.º 001-2020.pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001-2020.pdf

TERMO DE ADJUCAÇÃO 001-2020.pdf

Ata de Registro de Preços n.º 042-2020 - AQ. FRALDAS, LEITES SUS, BELAFORTE, PP 001-2020.pdf

Ata de Registro de Preços n.º 043-2020 - AQ. FRALDAS, LEITES SUS, NUTRICENTER, PP 001-2020.pdf

Ata de Registro de Preços n.º 044-2020 - AQ. FRALDAS, LEITES SUS, NUTRILIFE, PP 001-2020.pdf

Ata de Registro de Preços n.º 045-2020 - AQ. FRALDAS, LEITES SUS, CLINICA DIETETICA, PP 001-2020.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites



- - 08/01/2020
DOCUMENTOS PREPARATÓRIOS PARA ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

Anexos

TERMO DE REFERENCIA - LEITES E FRALDAS.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 392 - AQUISIÇÃO DE FRALDAS, E SUPLEMENTOS ALIMENTARES - SEC. DE SAUDE.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


